REQUERIMENTO Nº       119/2006

ASSUNTO: SOLICITA A EXTENÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA TRECHO ENTRE O  JARDIM ESTÉR E O LOTEAMENTO MORADA DOS PÁSSAROS.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO  que o trecho que se inicia no Jardim Ester, passando pelo Jardim Piovesana, até o loteamento Morada dos Pássaros encontra-se sem abastecimento de rede elétrica,

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a intercessão de S.Exa. junto à Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, com a finalidade de obter a execução de extensão de rede elétrica para o referido local, de forma a atender a um anseio dos seus moradores.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV